PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 23 ноября 2016 года № 1575

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 14 ноября 2012 года № 2498

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 14 ноября 2012 года № 2498 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

- п. 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Ртищевского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

А) Высшие должности муниципальной службы:

1) первый заместитель главы администрации Ртищевского муниципального района;

Б) Главные должности муниципальной службы:

1) заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района;

2) заместитель главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района;

3) заместитель главы администрации, руководитель аппарата Ртищевского муниципального района.

В) Ведущие должности муниципальной службы:

1) начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

2) начальник управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района;

3) начальник финансового управления администрации Ртищевского муниципального района;
Г) Старшие должности муниципальной службы:
1) заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

2) начальник отдела по развитию инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;
3) заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

4) начальник отдела по благоустройству управления жилищно-коммунального хозяйства и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

5) начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;

6) начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;

7) заместитель начальника отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;

8) начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Ртищевского муниципального района;

9) начальник отдела по закупкам для муниципальных нужд администрации Ртищевского муниципального района;

10) главный специалист отдела по закупкам для муниципальных нужд администрации Ртищевского муниципального района;

11) начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

12) заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

13) начальник отдела по опеке и попечительству администрации Ртищевского муниципального района;

14) заведующий сектором по торговле и развитию малого и среднего предпринимательства администрации Ртищевского муниципального района;

15) начальник отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района;

16) начальник отдела по спорту и туризму администрации Ртищевского муниципального района.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации

по промышленности, транспорту, ЖКХ

и сельскому хозяйству Ртищевского

муниципального района

Д.А. Бисеров